
杭州地铁运营有限公司2023-

2026年6号线(含杭富线)轨道委外维保服务项目中标候选人公示

（招标编号：A3301010060100730001291）

       
公示结束时间：2023年07月28日          

一、评标情况

标段(包)[001]杭州地铁运营有限公司2023-

2026年6号线(含杭富线)轨道委外维保服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中铁四局集团有限公司，投标报价：4252.921600万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：1080天；

      

中标候选人第2名：中铁上海工程局集团有限公司，投标报价：4211.664865万

元，质量：/，工期/交货期/服务期：1080天；

      

中标候选人第3名：中铁一局集团有限公司，投标报价：4253.610230万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：1080天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中铁四局集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中铁上海工程局集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中铁一局集团有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中铁四局集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(中铁上海工程局集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(中铁一局集团有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中铁四局集团有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(中铁上海工程局集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中铁一局集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

监管单位：杭州市地铁集团有限责任公司

地    址：杭州市九和路516号地铁集团总部T2楼

联 系 人：张工

电    话：0571-86000829

三、其他

    详见后附资料，公告内容以杭州市公共资源交易网发布的信息为准。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为杭州市地铁集团有限责任公司。

五、联系方式

   招 标 人：杭州地铁运营有限公司                         

   地    址：杭州市德胜东路5277号综合楼11楼                                                 

   联 系 人：许工                             

   电    话：0571-56561868                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：浙江省成套招标代理有限公司

   地    址： 杭州市下城区文晖路42号现代置业大厦西楼1803室

   联 系 人： 许李琴、白晶晶

   电    话： 0571-87631381

   电子邮件： 87631381@zjsct.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



杭州地铁运营有限公司

2023-2026年6号线(含杭富线)轨道委外维保服务项目

中标候选人公示

各投标人：

本项目已于2023年7月25日在杭州市公共资源交易中心开标。根据本项目招标文件的规

定，经评标委员会评定，推荐的中标候选人如下：

招标项目
杭州地铁运营有限公司2023-

2026年6号线(含杭富线)轨道委外维保服务项目

招标编号 A3301010060100730001291

招标方式 公开招标

中标候选人
中铁四局集团有限

公司

中铁上海工程局集团有

限公司

中铁一局集团有限

公司

中标候选人排序 1 2 3

投标总报价

（万元）
4252.921600 4211.664865 4253.610230

服务期 满足招标文件要求 满足招标文件要求 满足招标文件要求

公示时间 2023年7月26日起

备注 公示期为三天，如有异议，请在公示发布之日起三天内联系招标人。

招 标 人：杭州地铁运营有限公司

地    址：杭州市德胜东路5277号综合楼11楼

联 系 人：许工

电    话：0571-56561868

招标代理：浙江省成套招标代理有限公司

地    址：杭州市文晖路42号现代置业大厦西楼1803室

联 系 人：白晶晶、许李琴

电    话：0571-87631381、18267718315、13819453495

电子邮件：87631381@zjsct.cn

监管单位：杭州市地铁集团有限责任公司

地    址：杭州市九和路516号地铁集团总部T2楼

联 系 人：张工

电    话：0571-86000829


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T19:20:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T19:22:06+0800
	BJ
	ePolicy




